

## اخبار

### حضور شرکت بیمه دی در کنفرانس ملی تحول دیجیتال، بانک و بیمه



بیمه دی دست‌آورد‌های خود در حوزه‌ی تحول دیجیتال را، در دومین کنفرانس ملی تحول دیجیتال، بانک و بیمه معرفی کرد. به گزارش روابط عمومی و امور بین‌الملل بیمه دی؛ مدیریت تحول دیجیتال و مدیریت بازاریابی و تبلیغات این شرکت، طی حضور خود در دومین «کنفرانس ملی تحول دیجیتال، بانک و بیمه» اقدامات، دست‌اوردها و برنامه‌های رو به توسعه‌ی خود در عرصه‌ی فن‌آوری‌های دیجیتال را معرفی و در معرض مشاهده‌ی کارشناسان و علاقمندان این حوزه قرار دادند.

در این کنفرانس که با هم‌اندیشی و تئیین دیدگاه‌های اندیشمندان علم اقتصاد، صاحب‌نظران عرصه‌ی فن‌آوری‌های دیجیتال و ناوور، مدیران ارشد بانک‌ها و بیمه‌ها، در ۱۶ دی‌ماه ۱۴۰۲ و در مرکز همایش‌های صدا و سیما‌ی ج.ا.ی برگزار شد، شرکت بیمه دی نیز در راستای بیمه‌داری نوین، به تبادل اطلاعات با سایر شرکت‌ها، نخبگان و فرهیختگان حاضر در این کنفرانس پرداخته و در راستای پیش‌برد برنامه‌های دیجیتال محور خود اقدام به رایزنی با ایشان نمود.

گفتنی است: سید محمدرضا میرتاج‌الدینی نماینده‌ی مردم آذربایجان شرقی و یکی از سخنرانان این کنفرانس با حضور در غرفه‌ی بیمه دی، از تسهیل و تسریع خدمت‌دهی بیمه دی به بیمه‌شدگان خود، به ویژه خانواده‌ی بزرگ ایثار و شهادت از طریق اپلیکیشن «دی‌دار» اطلاع یافته و اظهار امیدواری کرد: «خدمات نوآورانه در بستر دیجیتال بتواند آسایش و آرامش خانواده‌های معزز شهدا و ایثارگران را تأمین نماید.»
شایان ذکر است در این کنفرانس، مقاله‌ای که از سوی بیمه دی باعنوان «کاربرد فن‌آوری اینترنت اشیا‌ه در بیمه‌های درمان» ارائه شده بود، به عنوان مقاله‌ی منتخب برگزیده و معرفی گردید. این مقاله توسط همکاران بیمه دی، خانم‌ها سیما کی‌خانی، محیا عباسی و آقایان امیررضا نعمت‌اللهی، علی‌اکبر گلشنی اصل و وحیدرضا صفی‌خانی نگاشته شده است.

مدیرعامل این شرک ت خبر داد

### آمادگی ذوب آهن اصفهان برای توسعه همکاری با ها بانک رفاه کارگران



مدیرعامل شرکت ذوب آهن اصفهان از آمادگی این شرکت برای توسعه همکاری ها با بانک رفاه کارگران خبر داد.

به گزارش روابط عمومی بانک رفاه کارگران به نقل از پول نیوز، مهندس مهدی کوهی با بیان اینکه ۵۸ درصد سهام ذوب آهن اصفهان متعلق به سازمان تأمین اجتماعی است و این سازمان سپاهمدار بانک رفاه کارگران هم است، گفت: ما به عنوان مشتری بزرگ بانک رفاه کارگران افتخار داریم که گردش مالی ما چه در بخش ارزی و چه در بخش ریالی در این بانک است و از همه حمایت‌ها و همیاری‌هایشان متشکریم.

وی افزود: ما علاقه مندم که توسعه همکاری خود با بانک رفاه کارگران را تا سقفی اعتباری که

بانک مرکزی اجازه می‌دهد، داشته باشیم. مهندس کوهی در ادامه با تأکید بر اینکه سازمان تأمین اجتماعی متعلق به شریف‌ترین قشر جامعه کشور است که حق بیمه می‌پردازند، گفت: گردش مالی‌ای که صورت می‌گیرد متعلق به بازنشستگان شریفی است که بیش از سی سال کار می‌کنند و بیمه خود را به سازمان تأمین اجتماعی می‌پردازند تا در دوره بازنشستگی با خیال راحت بتوانند از بهره مند بشوند. وی در خاتمه با اعلام آمادگی برای گسترش همکاری ها با بانک رفاه کارگران ابراز امیدواری کرد شرکت ذوب اصفهان بتواند به سهم خود نقش شایسته‌ای در راستای بهبود وضعیت رفاه و معیشت بازنشستگان کشور ایفا کند.

پیش‌بینی بازار سرمایه تا پایان هفته سوم دی ماه

# بورس چشم انتظار محرک

گروه اقتصاد - برخلاف روند مثبت شاخص کل بورس در روز گذشته «برزو حق‌شناس» کارشناس بازار سرمایه معتقد است بازار همچنان تحت تاثیر رکود اقتصادی قرار دارد.



تومان وارد گردونه معاملات سهام کردند و در چهار هفته بعدی بازار به ترتیب با خروج ۱۰۵۰، ۵۵۰، ۱۳۳۰ و ۶۴۰ میلیارد تومانی پول همراه شده است. گفتنی است در بازار روز یکشنبه نیز شاخص ورود و خروج پول حقیقی منفی بوده و حدود ۸۵ میلیارد تومان پول حقیقی از بازار سهام خارج شده است. همچنین گفته می‌شود ۱۳۸ میلیارد تومان پول حقیقی نیز از صندوق‌های درآمد ثابت خارج شده است.

**نجنال دوباره عرضه خودرو در بورس کالا**

در روزهای گذشته با بحث‌هایی که پیرامون آزادسازی قیمت خودرو مطرح می‌شود، حرف‌هایی نیز پیرامون عرضه خودرو در بورس کالا مطرح شده است؛ و به این ترتیب دوگانه فواید و معایب این مولفه‌های دیگری نیز نیاز است.
آزاداری اقتصاد تا پیش‌بینی پذیر بودن آن.
چنین شرایطی باعث شده شرکت آرامکو سعودی تنها با سود خود کل ارزش دلاری بورس ما را بخرد. چرا باید اینطور باشد؟ برای پاسخ باید به خودمان برگردیم.
در این بازار چقدر برای سهامدار ارزش قائلیم؟ این یک واقعیت است که سرمایه‌گذار سرمایه‌خود را جایی می‌برد که سود بیشتری عایدش شود.

**نگاهی به روند خروج سرمایه از بورس**

به گزارش اقتصاد ۲۴ به نقل از روزنامه دنیای اقتصاد، بررسی آمار و ارقام ورود و خروج پول حقیقی در ۶ هفته معاملاتی اخیر بیانگر این نکته است که در پنج هفته از ۶ هفته معاملاتی اخیر بازار سرمایه با خروج پول حقیقی مواجه شده است. فقط در هفته منتهی به ۱۵ آذر، حقیقی‌ها ۹۹۰ میلیارد

به گفته او یک مقدار فشار عرضه‌ها بالا رفته و سمت تقاضا ضعیف شده است و به طور کلی بازار در انتظار یک محرک است.
بازار سرمایه با گذران ۵ روز متوالی منفی، در روز یکشنبه توانست کمی از زینش‌های خود را جبران کرده و به این ترتیب شاخص کل در فاز افزایشی قرار بگیرد.
در این روز روند معاملات بورس سبب شد شاخص کل با افزایش هزار و ۱۰۵ واحدی، معادل ۰.۰۵ درصد رشد کند و به سطح ۲ میلیون و ۱۵۴ هزار واحدی برسد.
در سوی دیگر معاملات سهم‌های کوچک بورس نشان داد که همگام با شاخص کل در روندی افزایشی قرار گرفته و بر این اساس میانگین هم‌وزن بازار در پایان بورس روز یکشنبه ۲ هزار و ۹۳۱ واحد، معادل ۰.۳۹ درصد افزایش ارتفاع داد و به سطح ۷۶۰ هزار و ۲۹ واحدی رسید.

**بورس زیر سایه رکود اقتصاد**

برخلاف روند مثبت شاخص کل بورس در روز گذشته «برزو حق‌شناس» کارشناس بورس معتقد است بازار همچنان تحت تاثیر رکود اقتصادی قرار دارد. او در این باره به اقتصاد ۲۴ می‌گوید: بازار در حدود یک ماه گذشته یک روند صعودی داشته، اما وقتی کلیت اقتصاد ما در رکود به سر می‌برد بورس نیز در سایه آن قرار می‌گیرد. همچنین یک مقدار فشار عرضه‌ها بالا رفته و سمت تقاضا ضعیف شده و به طور کلی بازار در انتظار یک محرک است. محرکی که به گفته وی می‌تواند نرخ دلار باشد، می‌تواند جدی‌تر شدن بحث تجدید ارزیابی دارایی‌ها باشد.
اما نمای کلی بازار، رکودی است به آن معنا که نه مثبت قوی می‌خورد نه منفی قوی، از همین رو به نظرم بازار سرمایه در پایان هفته متعادل رو به مثبت خواهد بود.

**بورس ایران در ردیف باارزش‌ترین بورس‌های جهان**
جدیدترین آمار فدراسیون جهانی بورس‌ها نشان می‌دهد در ۱۰ ماه سال ۲۰۲۳، بورس و فرابورس ایران با رشد ارزش بازار در میان پربازده‌ترین بورس‌های دنیا جای گرفتند.
به طوری که در ماه اکتبر ارزش بورس و فرابورس در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته، ۲۷.۹ و ۴۵ درصد افزایش داشت؛ اما آیا این به معنای مطلوبیت عملکرد بازار نیز هست؟
حق شناس در پاسخ به این پرسش می‌گوید: بورس ما در حال حاضر از لحاظ ارزش جایگزینی به‌مثبت است. ارزش دلاری بازار ما چیزی در حدود ۱۸۸ تریلیارد دلار است. اما اگر دخالتهای دولت و قیمت گذاری دستوری که آن‌ها تحمیل می‌کنند را بخواییم در نظر بگیریم، همه این‌ها ریسک‌هایی است که در حال حاضر متوجه بازار سرمایه است.
به دست اندازی به سود شرکت‌ها منجر شده است. برای نمونه جنجال‌های خودرویی.

به گفته این کارشناس بازار سرمایه از روز گذشته چندین چند مورد اظهارنظر مختلف درمورد قیمت گذاری خودرو منتشر شده، تاییدیه و تکذیبیه منتشر

## اخبار

### تقدیر آموزش و پرورش شهرستان رامیان رامیان از خدمات شایسته بیمه دانا



مدیر آموزش و پرورش شهرستان رامیان در استان گلستان، از خدمت‌رسانی مطلوب بیمه دانا به فرهنگیان این شهرستان تقدیر و تشکر کرد.

به گزارش روابطعمومی بیمه دانا، رسول اوتق رئیس شعبه گنبدکاوس این شرکت، روز ۱۱ دی ماه جاری به منظور ارتباط نزدیک و موثر با بیمه‌گذاران، به دیدار ابراهیم کوهساریان رئیس آموزش و پرورش شهرستان رامیان رفت.

در این دیدار که در محل آموزش و پرورش این شهرستان برگزار شد، ابراهیم کوهساریان رئیس آموزش و پرورش رامیان طی سخنانی، ضمن ابراز رضایت از تمدید قرارداد همکاری با شرکت بیمه دانا برای دومین سال پیاپی، ضمن تقدیر و تشکر از خدمت‌رسانی شایسته بیمه دانا به فرهنگیان این شهر، در ادامه خواستار افزایش تعداد مراکز درمانی طرف قرارداد شد.

رسول اوتق رئیس شعبه گنبدکاووس بیمه دانا نیز ضمن ابراز خشنودی و رضایت از سطح مطلوب مناسبات دوجانبه، ارائه خدمت به فرهنگیان را موجب افتخار و سربلندی این شرکت دانست و بر ضرورت برنامه‌ریزی مناسب برای افزایش تعداد مراکز درمانی طرف قرارداد تأکید کرد.

تأکید کرد.

### تسهیلات قرض‌الحسنه ازدواج و فرزندآوری بانک دی از مرز ۶هزار میلیارد ریال گذشت



تازه‌ترین گزارش بانک مرکزی نشان می‌دهد میزان تسهیلات قرض‌الحسنه ازدواج و فرزندآوری پرداخت شده از سوی بانک دی تا پایان آذرماه، بالغ بر ۶ هزار و ۱۸۲ میلیارد ریال است.

به گزارش روابط عمومی بانک دی، این گزارش که مربوط به عملکرد بانک‌ها از ابتدای سال جاری تا پایان آذرماه است، حکایت از آن دارد که بانک دی در این مدت ۴ هزار و ۸۴۳ میلیارد ریال تسهیلات قرض‌الحسنه ازدواج به ۲ هزار و ۱۸۷ پرونده پرداخت کرده است.

همچنین میزان تسهیلات قرض‌الحسنه فرزندآوری پرداخت شده از سوی این بانک از ابتدای سال مالی جاری تا انتهای آذر ماه ، یک‌هزار و ۳۳۹ میلیارد ریال بوده است.

### تأیید افزایش سرمایه شرکت بیمه حکمت صبا



به گزارش روابط عمومی شرکت بیمه حکمت صبا ، حسابرس مستقل این شرکت ، گزارش توجیهی افزایش سرمایه‌پیشنهادی هیئت مدیره شرکت بیمه حکمت صبا را تأیید کرد . بر اساس این گزارش ، این افزایش سرمایه به میزان ۶۱ درصد از محل آورده نقدی سهامداران و سایر اندوخته‌ها و مزاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها به منظور ارتقاء سهم نگهداری ، زمینه سازی فعالیت اتکایی ، افزایش توان رقابتی ، حفظ توان اقتصادی شرکت و ارتقاء درآمدهای سرمایه گذاری ، ارتقاء رتبه توانگری مالی و پوشش ریسک قانونی و مدیریت ریسک اعتباری خواهد بود.

### بازدید مدیرعامل بیمه تعاون از شعبه کرمانشاه و افتتاح محل جدید شعبه

مدیرعامل بیمه تعاون، ضمن بازدید از شعبه کرمانشاه با نمایندگان و کارگزاران این استان نیز دیدار کرد.
به گزارش روابط عمومی بیمه تعاون، بازدید مدیرعامل، معاون مالی، اداری و پشتیبانی بیمه تعاون به همراه مدیران ستادی و افتتاح محل جدید شعبه کرمانشاه به منظور دستیابی به اهداف و استراتژی‌های سازمانی صورت گرفت و از تلاش مجدانه همکاران شعبه به عنوان راهکاری نتیجه بخش یاد شد.

مدیرعامل بیمه تعاون تأکید کرد که بررسی و رفع معایب موجود برای رسیدن به بهبود مستمر در سازمان امری انکار ناپذیر است. او همچنین بر اهمیت همکاری با نمایندگان، کارگزاران و شبکه فروش در موفقیت یک شرکت بیمه اشاره کرد. وی با بیان سیاست خلاف و نوآوری در این شرکت افزود: شرکت بیمه تعاون برای چندمین سال متوالی به دلیل سیستم‌مدیریتی پرداخت خسارت ایده‌آل و ارتباط مستقیم‌پاداش همکاران با سرعت پرداخت خسارت، مورد تشویق بیمه مرکزی قرار گرفته است.
مظلومی در ادامه با بیان نام بیمه گزاران بزرگ بیمه تعاون از جمله: بانک رفاه، بانک توسعه تعاون، موسسه مالی اعتباری ملل، گروه صنعتی زر، ایران خودرو و سایریا ، بر اعتبار و جایگاه مناسب این شرکت تأکید کرد. همچنین با اشاره به سیستم نظام پیشنهادات،

بار دیگر برای رسیدگی بهتر به پیشنهادات مکتوب نمایندگان تأکید کرد و در خصوص میزان رضایتمندی مشتریان صحبت کرد. وی نکته داشت که نمایندگان می‌توانند با ارسال پیشنهادات خود در سامانه نظام‌پیشنهادات به بهبود سیستم کمک کنند و در صورت پذیرش پیشنهادات، از جوایز مختلف بهره‌مند شوند.
نمایندگان شعبه کرمانشاه نیز در این جلسه مهم‌ترین درخواست های خود را بیان نمودند و مدیران بیمه تعاون نیز به بیان راه حل برای درخواستها و مشکلات مطرح شده پرداختند.
در این بازدید که به اشتراک گذاری ایده های کاربردی برای خدمت رسانی هرچه بیشتر بیمه تعاون با تأکید بر شعبه کرمانشاه منجر شد. در پایان نشست، معاون مالی، اداری و پشتیبانی بیمه تعاون ضمن تشویق شرکت فروش به جذب پرتفوی بیشتر ثناتان اظهار امیدواری کرد. همچنین مدیران بخش‌های مختلف بیمه تعاون از جمله مقدسی، مدیریت امور شعب و استانها با ارائه گزارشی به بررسی وضعیت شعبه و شبکه فروش بیمه تعاون در استان کرمانشاه پرداخت.
سمنیه محمدی، مدیر روابط عمومی و امور مشتریان؛ ال مان روقایی، مدیر اداری و فناوری اطلاعات؛ مجید ارجمند، مدیر امور نمایندگان و کارگزاران؛ مدیر بیمه های آتش سوزی؛ مصطفی زحمتی‌پاک، مدیر بیمه های اتومبیل و محمدحسین یوسفی، مدیر بیمه های زندگی نیز حضور داشته و به هم افزایی هرچه بیشتر کمک کردند.
در این نشست، حضور پررنگ نمایندگان و کارگزاران نیز به عنوان نشانی از انگیزه و میل به همکاری ایشان با شرکت بیمه تعاون داشت.
شایان توجه است که سلسله دیدارهای یونس مظلومی، مدیرعامل بیمه تعاون با کارکنان، نمایندگان و کارگزاران همواره به صورت مستمر در جریان بوده و در سال ۱۴۰۲ نیز این دیدارها با هدف « شناسایی نقطه نظرات، چالش‌ها و مشکلات نمایندگان و ارائه پیشنهادات» در استان های اردبیل، اصفهان، تهران، سنندج، زنجان و یزد صورت پذیرفته است.

### اختلاف نظر درباره بدهی ۱۰۰ میلیارد دلاری



مجلس اخذ کرده تا بتواند بدهی خود به صندوق توسعه ملی را تسویه کند.
موضوع تسویه بدهی با صندوق توسعه ملی که از آن به عنوان ذخیره‌ای برای روز مبادی کشور یاد می‌شود، برای اولین بار به طور جدی توسط دولت سیزدهم مطرح شده است؛ زیرا به گفته خاندوزی، در برنامه‌های پیشین توسعه چنین ردیابی وجود نداشت که دولت برای بدهی خود به صندوق توسعه تدبیری بیابندیشد.
هنوز مسئولان صندوق توسعه ملی نسبت به تکذیب طلب ۱۰۰ میلیارد دلاری‌شان از سوی سخنگوی دولت واکنشی نشان نداده‌اند اما مدتی قبل، مهدی غنصفری رییس صندوق توسعه ملی گفت

### بیمه نوین حمایت‌گر نشست «سفر دیجیتال در صنعت بیمه» در نهمین نمایشگاه تراکنش ایران

نشست تخصصی نقد و بررسی با موضوع «سفر دیجیتال در صنعت بیمه» در نهمین نمایشگاه تراکنش ایران و با اسپانسری بیمه نوین برگزار خواهد شد.

به گزارش روابط عمومی و تبلیغات بیمه نوین؛ این نشست روز چهارشنبه ۲۰ دی ۱۴۰۲، ساعت ۱۷:۰۰ در جریان نهمین نمایشگاه تراکنش ایران در مرکز همایش‌های کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان، سالن بهنام برگزار می‌شود.

در این نشست بیتا برداران جمیلی؛ مدیر بازاریابی و ارتباط با مشتریان، نسترن اکبری؛ مدیر طرح و توسعه و مهناز منطقی پور؛ مدیر ریسک بیمه نوین به همراه دو تن دیگر از مدیران صنعت بیمه



### ساختمان بیمه سرمد در استان بوشهر افتتاح شد

به گزارش روابط عمومی بیمه سرمد، در مراسمی با حضور مدیرعامل بیمه سرمد، عضو هیئت مدیره و تنی چند از مدیران بانک صادرات و شبکه فروش شرکت بیمه سرمد در بوشهر ساختمان جدید شعبه این شرکت در این استان افتتاح شد.
در ابتدای مراسم مدیرعامل بیمه سرمد اقدام تروریستی اخیر در به شهادت‌رساندن جمعی از هموطنان‌مان در مسیر منتهی به گلزار شهدای کرمان را محکوم کرد.
سید محمدمهدی بهشتی‌نژاد ضمن ابراز همدردی با مردم و خانواده‌های داغدار و مجروح در جریان این حادثه تروریستی، برای بازماندگان از خداوند صبر و سلامتی مسئلت کرد.

مدیرعامل بیمه سرمد در ادامه با اشاره به آمار ۹ ماهه امسال گفت: در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته، شاهد رشد مطلوبی در صدور حق بیمه، سود شرکت و کاهش نسبت خسارت بوده‌ایم که نشان از تلاش تیم مدیریت، کارکنان و شبکه فروش پرتلاش شرکت دارد.
سید محمدمهدی بهشتی‌نژاد افزود: ارائه خدمات در سریع‌ترین زمان ممکن و پرداخت خسارت درمان کارکنان بانک صادرات در دستورکارمان قرار گرفته و هم‌اکنون شاهد کاهش مدت زمان پرداخت خسارت هستیم که البته تلاش برای رسیدن به وضعیت مطلوب ادامه دارد.

در ادامه مهدی اقبالی راد، عضو هیئت مدیره بانک صادرات در سخنانی ضمن عرض تسلیت به مناسبت شهادت هموطنان در کرمان، از زحمات مدیرعامل بیمه سرمد تقدیر و قدردانی کرد و گفت از زمان حضور دکتر بهشتی‌نژاد آثار و نتایج مثبتی در شرکت بیمه سرمد به دست آمده است و امیدوارم با روند رو به رشد این شرکت خدمت‌رسانی به جایگاه مطلوبی برسد.
وی همچنین به همکاری ویژه بانک و بیمه اشاره و عنوان کرد: بیمه سرمد تکمیل‌کننده خدمات بانک صادرات به عنوان یک نهاد مالی و پولی است.

آقای عباس حیدری جامع‌گزاری مدیر شعب بانک صادرات در استان بوشهر نیز با اشاره به پتانسیل موجود در این استان ابراز امیدواری کرد با ایجاد ساختمان جدید شعبه، همکاری بانک صادرات و بیمه سرمد افزایش و این همکاری منجر به رضایت بیمه‌شدگان بانک صادرات خواهد شد.
مدیر شعب بانک صادرات در استان بوشهر همچنین از زحمات مدیر شعبه بیمه سرمد در به حداقل رساندن پرداخت خسارت کارکنان بانک صادرات تشکر کرد.

در ادامه این مراسم، مدیرعامل بیمه سرمد در جلسات جداگانه با شبکه فروش و کارکنان بیمه سرمد همچنین کانون بازنشستگان بانک صادرات استان بوشهر از روند فعالیت و خدمت‌رسانی مطلع و در جریان مسائل و مشکلات قرار گرفتند.
در حاشیه سفر استانی مدیرعامل بیمه سرمد به استان بوشهر ایشان به همراه معاون بازاریابی و معاون فنی بیمه‌های اموال شرکت از نخستین نمایشگاه تخصصی صنایع دریایی و دریاوردی ایران بازدید و مذاکراتی با برخی شرکت‌های حوزه صنایع دریایی و دریاوردی داشتند.